
Giltig 21 augusti till och med 9 december.
Förändringar förekommer, planerade och oplanerade. Sök din resa på sl.se eller i appen.

Sida 1/5

Märsta–Södertälje centrum41

Pendeltåg

Förklaring
Separata tidtabeller finns för linje 40 Uppsala–Södertälje 
centrum och linje 42X Märsta–Nynäshamn.

Förklaring till anmärkningar
ö   Vissa avgångar kan ställas in mellan Södertälje hamn 

och Södertälje centrum på grund av broöppning.

Måndag–fredag

Alla stationer visas ovan

Fortsättning på nästa sida.
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Giltig 21 augusti till och med 9 december.
Förändringar förekommer, planerade och oplanerade. Sök din resa på sl.se eller i appen.

Sida 2/5

Märsta–Södertälje centrum41

Pendeltåg

Förklaring
Natt mot helgdag trafikeras som natt mot lördag–söndag.

Separata tidtabeller finns för linje 40 Uppsala–Södertälje 
centrum och linje 42X Märsta–Nynäshamn.

Förklaring till anmärkningar
ö   Vissa avgångar kan ställas in mellan Södertälje hamn 

och Södertälje centrum på grund av broöppning.
n Endast natt mot lördag.

Måndag–fredag

Alla stationer visas ovan
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Giltig 21 augusti till och med 9 december.
Förändringar förekommer, planerade och oplanerade. Sök din resa på sl.se eller i appen.

Sida 3/5

Märsta–Södertälje centrum41

Pendeltåg

Förklaring
Natt mot helgdag trafikeras som natt mot lördag–söndag.

Separata tidtabeller finns för linje 40 Uppsala–Södertälje 
centrum och linje 42X Märsta–Nynäshamn.

Förklaring till anmärkningar
ö   Vissa avgångar kan ställas in mellan Södertälje hamn 

och Södertälje centrum på grund av broöppning.
n Gäller ej natt mot måndag.

Lördag, söndag och helgdag

Alla stationer visas ovan
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Giltig 21 augusti till och med 9 december.
Förändringar förekommer, planerade och oplanerade. Sök din resa på sl.se eller i appen.

Sida 4/5

Södertälje centrum–Märsta41

Pendeltåg

Förklaring
Natt mot helgdag trafikeras som natt mot lördag–söndag.

Separata tidtabeller finns för linje 40 Södertälje centrum–
Uppsala och linje 42X Nynäshamn–Märsta.

Förklaring till anmärkningar
ö   Vissa avgångar kan ställas in mellan Södertälje 

centrum och Södertälje hamn/Östertälje på grund 
av broöppning.

n Endast natt mot lördag. 
u Fortsätter till Knivsta, Uppsala.

Måndag–fredag

Alla stationer visas ovan
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09.22
09.25
09.28
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09.32
09.37
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08.16 
08.20 
08.22 
08.27 
08.32 
08.36 
08.39 
08.42 
08.45 
08.49 
08.52 
08.55 
08.58 

09.00 
09.02 
09.07 
09.10 
09.13 
09.16 
09.19 
09.21 
09.24 
09.28 
09.33 
09.37

17.43 
17.46 
17.50 
17.52 
17.57 
18.02 
18.06 
18.09 
18.12 
18.15 
18.19 
18.22 
18.25 
18.28

 18.30 
18.32 
18.37 
18.40 
18.43 
18.46 
18.49 
18.51 
18.54 
18.58 
19.03 
19.07

19.36 
19.39 
19.43 
19.45 
19.50 
19.55 
19.59 
20.02 
20.05 
20.08 
20.12 
20.15 
20.18 
20.21 

20.23 
20.25 
20.30 
20.33 
20.36 
20.39 
20.42 
20.44 
20.47 
20.51

18.13 
18.16 
18.20 
18.22 
18.27 
18.32 
18.36 
18.39 
18.42 
18.45 
18.49 
18.52 
18.55 
18.58 

19.00 
19.02 
19.07 
19.10 
19.13 
19.16 
19.19 
19.21 
19.24 
19.28 
19.33 
19.37

20.06 
20.09 
20.13 
20.15 
20.20 
20.25 
20.29 
20.32 
20.35 
20.38 
20.42 
20.45 
20.48 
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På minuttal På minuttal

14.13
14.16
14.20
14.22
14.27
14.32
14.36
14.39
14.42
14.45
14.49
14.52
14.55
14.58

15.00
15.02
15.07
15.10
15.13
15.16
15.19
15.21
15.24
15.28
15.33
15.37

36
39
42
45
50
55
59
02
05
08
12
15
18
21

23
25
30
33
36
39
42
44
47
51
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00
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09
12
15
20
25
29
32
35
38
42
45
48
51
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55
00
03
06
09
12
14
17
21
26
30

Var 30:e minut

01.36n
01.39n
01.42n
01.45n
01.50n
01.55n
01.59n
02.02n
02.05n
02.08n
02.12n
02.15n
02.18n
02.21n
 
 

01.06ön 
01.09ön
01.12n
01.15n
01.20n
01.25n
01.29n
01.32n
01.35n
01.38n
01.42n
01.45n
01.48n
01.51n

01.53n
01.55n
02.00n
02.03n
02.06n
02.09n
02.12n
02.14n
02.17n
02.21n
02.26n
02.30nu

00.06
00.09
00.12
00.15
00.20
00.25
00.29
00.32
00.35
00.38
00.42
00.45
00.48
00.51

00.53n
00.55n
01.00n
01.03n
01.06n
01.09n
01.12n
01.14n
01.17n
01.21n
01.26n
01.30nu

00.36ön 
00.39ön
00.42n
00.45n
00.50n
00.55n
00.59n
01.02n
01.05n
01.08n
01.12n
01.15n
01.18n
01.21n

01.23n
01.25n
01.30n
01.33n
01.36n
01.39n
01.42n
01.44n
01.47n
01.51n
01.56n
02.00n



Giltig 21 augusti till och med 9 december.
Förändringar förekommer, planerade och oplanerade. Sök din resa på sl.se eller i appen.

Sida 5/5

Södertälje centrum–Märsta41

Pendeltåg

Förklaring
Natt mot helgdag trafikeras som natt mot lördag–söndag.

Separata tidtabeller finns för linje 40 Södertälje centrum–
Uppsala och linje 42X Nynäshamn–Märsta.

Förklaring till anmärkningar
ö   Vissa avgångar kan ställas in mellan Södertälje 

centrum och Södertälje hamn/Östertälje på grund 
av broöppning.

n Gäller ej natt mot måndag. 
u Fortsätter till Knivsta, Uppsala.

Lördag, söndag och helgdag

Alla stationer visas ovan

Soln
a

Ulri
ks

da
l

Hele
nelu

nd

Häg
gv

ik

Soll
en

tu
na

Nor
rv

ike
n

Rot
eb

ro
Upp

lan
ds

 

Väs
by

Arla
nda

 C

Knivs
ta

UPPSALA CUPPSALA C

Stu
vs

ta

Hudd
inge

Flem
ings

be
rg

Tu
llin

ge

Tu
mba

Rön
ninge

Öste
rtä

lje

Söd
er

tä
lje

 sy
d

Jä
rn

a
M

öln
bo

Söd
er

tä
lje

 ham
n

GNESTA

SÖDERTÄLJE CENTRUM

Årst
ab

er
g

Sto
ck

holm
s s

öd
ra

Sto
ck

holm
 O

de
npla

n

Älvs
jö

Sto
ck

holm
 C

ity

Sundb
yb

er
g

Bar
ka

rb
y

Spå
nga

Ja
ko

bs
be

rg

Kall
häll

Kungs
än

ge
n

Bro
MÄRSTA

Rosersberg

BÅLSTA

Tr
ån

gs
und

Sko
gå

s

Han
de

n

Veg
a

Jo
rd

br
o

Väs
ter

han
inge

Krig
sli

da

Tu
nge

lst
a

Hem
fos

a

Seg
er

sä
ng

Ösm
o

Nyn
äs

gå
rd

Grö
nda

lsv
ike

n

NYNÄSHAMN

Fa
rst

a s
tra

nd

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

05.23
05.25
05.30
05.33
05.36
05.39
05.42
05.44
05.47
05.51
05.56
06.00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
05.42
05.45
05.48
05.51

05.53
05.55
06.00
06.03
06.06
06.09
06.12
06.14
06.17
06.21
06.26
06.30

08.06
08.09
08.12
08.15
08.20
08.25
08.29
08.32
08.35
08.38
08.42
08.45
08.48
08.51

08.53
08.55
09.00
09.03
09.06
09.09
09.12
09.14
09.17
09.21
09.26
09.30

09.36 
09.39 
09.43 
09.45 
09.50 
09.55 
09.59 
10.02 
10.05 
10.08 
10.12

08.36 
08.39 
08.43 
08.45 
08.50 
08.55 
08.59 
09.02 
09.05 
09.08 
09.12 
09.15 
09.18 
09.21 

09.23 
09.25 
09.30 
09.33 
09.36 
09.39 
09.42 
09.44 
09.47 
09.51

09.06 
09.09 
09.13 
09.15 
09.20 
09.25 
09.29 
09.32 
09.35 
09.38 
09.42 
09.45 
09.48 
09.51 

09.53 
09.55 
10.00 
10.03 
10.06 
10.09 
10.12 
10.14 
10.17 
10.21

Södertälje centrum
till Södertälje hamn
från Södertälje hamn
Östertälje
Rönninge
Tumba
Tullinge
Flemingsberg
Huddinge
Stuvsta
Älvsjö
Årstaberg
Stockholms södra
till Stockholm City

från Stockholm City
Stockholm Odenplan
Solna
Ulriksdal
Helenelund
Sollentuna
Häggvik
Norrviken
Rotebro
Upplands Väsby
Rosersberg
Märsta
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09.52

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
09.35 
09.38 
09.41 
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10.52

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
10.35 
10.38 
10.41 
10.44 

10.45 
10.47 
10.52 
10.55 
10.58 
11.01 
11.04 
11.06 
11.09 
11.13 
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11.48 
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10.36 
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10.43 
10.45 
10.50 
10.55 
10.59 
11.02 
11.05 
11.08 
11.12

18.36
18.39
18.42
18.45
18.50
18.55
18.59
19.02
19.05
19.08
19.12
19.15
19.18
19.21

19.23
19.25
19.30
19.33
19.36
19.39
19.42
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19.47
19.51
19.56
20.00
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00.09
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00.20
00.25
00.29
00.32
00.35
00.38
00.42
00.45
00.48
00.51

00.53n
00.55n
01.00n
01.03n
01.06n
01.09n
01.12n
01.14n
01.17n
01.21n
01.26n
01.30nu

01.36n
01.39n
01.42n
01.45n
01.50n
01.55n
01.59n
02.02n
02.05n
02.08n
02.12n
02.15n
02.18n
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01.39n
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02.00n

01.06ön
01.09ön
01.12n
01.15n
01.20n
01.25n
01.29n
01.32n
01.35n
01.38n
01.42n
01.45n
01.48n
01.51n

01.53n
01.55n
02.00n
02.03n
02.06n
02.09n
02.12n
02.14n
02.17n
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02.26n
02.30nu
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Var 30:e minut Var 30:e minut Var 30:e minut


